



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **W niedzielę zagra Ivan Komarenko**

Publikowane od

23.06.2008 00:00:00

Publikowane do

23.07.2008 00:00:00



Burmistrz Miasta Mławy oraz Radio Dla Ciebie serdecznie zapraszają w najbliższą niedzielę – 29 czerwca b.r. na Stary Rynek. Dla Mławian w każdym wieku

zaplanowanych jest mnóstwo atrakcji. Początek imprezy – godzina 16.00  
O 16.15 na scenie przed MDK wystąpią znani wszystkim dzieciom z telewizyjnych programów, **KULFON i MONIKA**. Sympatyczna żaba i jej ciekawski przyjaciel zaprezentują się w teatralnym przedstawieniu plenerowym. O 17.30 półgodzinny blok „Bezpieczne wakacje” poprowadzą funkcjonariusze mławskiej komendy. Pół godziny później – o 18.00 wielkie show i uczta dla miłośników ciekawych kreacji. Najnowsze **kolekcje mody** zaprezentują projektantki **Justyna Grzywacz i Anna Borowska** oraz **„Brzydkie Kaczątka”** – dziewczęta działające w Klubie Inicjatyw Twórczych prowadzonym przez Małgorzatę Tuszyńską.  
Od 19.00 - koncerty. Jako pierwszy zaśpiewa **Marco Bocchino**, włoski wokalista, kompozytor i autor tekstów piosenek, popularny w Polsce dzięki programowi telewizyjnemu Europa da się lubić (TVP2).  
O 20.30 na scenie pojawi się gwiazda **Ivan Komarenko** z zespołem tanecznym. Uczta przy skocznych rytmach potrwa do późnych godzin.  
Przez cały dzień liczne konkursy z nagrodami i niespodzianki

Do Mławy dziennikarze RDC zawitają już we wtorek. Będą poznawać nasze miasto, jego historię, współczesność, kulturę. Ich refleksje oczywiście od razu popłyną w eter. Możemy spodziewać się także mikrofonów na ulicach - radiowcy będą pytać przechodniów o to, jak żyje się w Mławie, co lubimy w naszym mieście, a co chcielibyśmy jeszcze zmienić.

W dniu pikniku – w niedzielę 29 czerwca b.r. - czekają nas trzy wejścia na żywo. Antenę Radia Dla Ciebie zdominują wieści z Mławy – już dziś warto poszukać tej stacji.

*mg*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/w-niedziele-zagra-ivan-komarenko>